
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XXVI– BROJ: 01/2025   LIST IZLAZI PO POTREBI   28. veljače 2025.   

 

 

 

 

 

 
SADRŽAJ: 

 

 

 

 

      AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUTIVAN  

 

1. Odluka o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak……………………….1 

2. Odluka o dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama…………..………………………2 

 

 

 
 



BROJ: 01/25         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     28. veljače 2025.   

 

 

 

 

Na temelju članka 19.a stavka 1. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 114/23, 152/24) i članka 32. Statuta Općine Sutivan („Službeni 

glasnik Općine Sutivan“ broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21), Općinsko vijeće Općine Sutivan 

na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 27. veljače 2025. godine, donijelo je  

 

ODLUKU  

o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se visine poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak za porezne 

obveznike na području Općine Sutivan.  

 

Članak 2. 

Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi: 

• niža porezna stopa 20 %, 

• viša porezna stopa 30 %. 

 

                                                Članak 3. 

             Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini poreznih stopa godišnjeg 

poreza na dohodak („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 10/23).  

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Sutivan“, a objaviti će se i u „Narodnim novinama“.  

 

KLASA: 410-01/25-01/0002 

URBROJ: 2181-51-01/1-25-0001 

Sutivan,  27. veljače 2025. godine 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća Općine Sutivan  

            Bartul Lukšić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 01/25        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      28. veljače 2025.  

 

 

2 

 

Na  temelju  odredbe  članka  109.  stavka  1.  i  2. i članka 107. stavka 3.   Zakona  o  cestama 

(“Narodne novine”,  broj  84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 

04/23)  i odredbe članka 32. Statuta Općine Sutivan («Službeni glasnik Općine Sutivan“, broj 

7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21), Općinsko vijeće Općine Sutivan  na svojoj 27. sjednici 

održanoj dana 27. veljače 2025. godine, d o n o s i 

 

 

ODLUKU 

o dopuni  Odluke o nerazvrstanim cestama 

 

Članak 1.  

U Odluci  o nerazvrstanim cestama („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 12/13, 2/14, 07/17, 

11/19, 1/21, 3/21, 09/22, 09/23, 10/24, 13/24),  u Jedinstvenoj bazi nerazvrstanih cesta na 

području Općine Sutivan, iza rednog  broja 156.  dodaje se redni broj 157. koji glasi:  

 

REDNI BROJ 
BROJ ČESTICE - 

PUTA 
ULICA KOJOM PROLAZI 

157.  

k.č.br. 15/15, 15/28, 
16/20 20/6, 9999/54 sve 
k.o. Sutivan 

Majakovac  

158.  k.č.br. 19/20, 19/27, 

19/24, 19/30, dio k.č.br. 

19/23, 19/21 sve k.o. 

Sutivan  

Splitska ulica  

159.  k.č.br. 3158, dio k.č.br. 

1093, 1066/1, 1066/5 

sve k.o. Sutivan  

Lučica 1 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sutivan“  
 
 

KLASA: 340-01/25-01/0001 

URBROJ:2181-51-01/1-25-0001 

Sutivan, 27. veljače 2025. godine 
 
 

                                                               PREDSJEDNIK 
                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                            Bartul Lukšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 01/25        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      28. veljače 2025.  

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Martina Burčul  

TEHNIČKI UREDNIK: Valerio Radmilović 

 



BROJ: 01/25        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      28. veljače 2025.  

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


